Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

REQUERIMENTO Nº 0049-2016

Processo nº 0042-2015

EMENTA-: Solicita adiamento da
primeira discussão do Projeto de Lei
Legislativo nº 0001-2015.

APROVADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______

REJEITADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______
RETIRADO: PELO AUTOR                           (   )

AUSÊNCIA DO VEREADOR  (   )

EM ______/______/______

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos do artigo 113, parágrafo único,

da Resolução nº 493, de 8 de agosto de 2002 – Regimento Interno, ouvido o Plenário, seja

adiada, por sessenta dias, a primeira discussão do Projeto de Lei Legislativo nº 0001-2015, que

dispõe sobre a permissão de uso das áreas públicas de lazer e das vias de circulação para

constituição de loteamentos fechados no Município de Guaratinguetá, que se encontra

tramitando por este Legislativo Municipal.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, junho de 2016.

MARCUS SOLIVA
Vereador

          Protocolo nº 2800-2016
                                  16/06/2016

Divisão Legislativa – MS/cm.

		2016-06-16T11:55:58-0300